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Referat Brukerrådmøte i Bo -og Habiliteringstjenesten 
 
 
Tid: 17.04.23 
Sted: Aktivitetssenteret, Aktivitetsrommet. 
Tilstede: Solveig Jacobsen, Iver Valved Korsvik, Magnus Jenset, Per Arne Meringdal, Anette Sæther, 
Maren Sødahl, Hege Langås. 
 
 

Saksnr. Saker 
1 Diskotek/fritidsklubb 

 
Representantene fremmer ønske om å få tilbake diskotek/ fritidsklubb slik som det var 
før Corona. Bytte på innholdet på kveldene mellom, diskotek/ spillekveld/filmkveld. 
Før var det Tinthamran som hadde ansvar for diskotek kveldene og en annen bolig tok 
ansvar for spillekveldene. Representantene ønsker at dette tas videre til 
avdelingsledermøte for videre avklaring av muligheter for oppstart. 
 
 

2/3 Aktiviteter/fritid 
 
Representantene ønsker at det legges til rette for at alle brukerene fra de ulike 
driftsenhetene får anledning til å møtes og bli kjent.  
 
Representantene foreslår at det lages en perm med forslag/ideer til ulike aktiviteter. 
Det er ønskelig at aktivitetene blir lagt ut på for eksempel teams, slik at alle som 
kan/vil være med blir med. 
 
Forslag til aktiviteter/turer: 
Tur rundt Øverlands vannet med grilling i midtveishuken, andre turer både i Molde og 
Misund, sommerfest/ st. Hans fest, fest i hagen på Enen, partytelt med catering og 
musikk, gjerne live band. Man kan ta en liten sum fra alle påmeldte for å dekke mat og 
musikk. 
 
Ber om at ledere/ ansatte i boligene følger opp og informerer videre. 
 

4 Leie 
 
Det er ekstremt dyrt og leie boliger fra kommunen. De er ikke er skikkelig 
vedlikeholdt og har dårlig standard.  
Hva kan gjøres? Pusse opp slik at leien kan forsvares? Eller sette ned leien så det 
samsvarer med tilstanden? 
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5 Brukerrådet 

 
En av representantene liker ikke selve ordet «bruker» i brukerrådet. Opplever dette 
som et negativt ord. Ønsker en diskusjon om å finne ett nytt navn på rådet. Ønsker å ha 
ett navn de er stolte over å være en del av.   
 
Forslag til nytt navn: 
-Støttegruppe 
-Støtterådet for bo og habilitering 
-Rådet. 
 

 Neste møte 22.06.23 Enen Aktivitetssenter, Aktivitetsrommet. 


